

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Super Total Service ApS

Krondalvej 8, st. th., 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 27 03 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Ahmed Laroub  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Super Total Service ApS Kronalvej 8, st. th. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 27 03 95
	Stiftet: 22. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ahmed Laroub
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Laroub ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengørings- og vikarvirksomhed samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.693 t.kr. mod 10.619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476 t.kr. mod -2.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet modtog sidste år et krav fra Skattestyrelsen om en merbetaling af moms og kildeskatter på samlet 2.237 t.kr. Selskabets ledelse er uenige i kravet og afgørelsen er påklaget til Skatteankestyrelsen den. 14. februar 2023. Der er endnu ikke modtaget en afgørelse og tidshorizonten er 40 måneder fra klagetidspunktet. Det fulde beløb er ud fra et forsigtighedsprincip indregnet i årsregnskabet under anden gæld.

Som en fortsættelse af selskabets strategiplan fra 2020, hvor selskabets søsterselskab STS – Mal ApS blev stiftet, er ansatte indenfor håndværk overflyttet til søsterselskabet STS – Byg ApS. Selskabet har herefter lejet disse ansatte til opgaver udført af selskabet i regnskabsåret. Der er ved årets udgang solgt en række anlægsaktiver til disse 2 søsterselskaber til markedspris.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.693.134</b>	<b>10.618.767</b>
1 Personaleomkostninger	-5.928.181	-10.413.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.106	-145.196
Andre driftsomkostninger	0	-2.237.460
<b>Driftsresultat</b>	<b>632.847</b>	<b>-2.177.275</b>
Andre finansielle indtægter	71.736	10.265
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.237	-5.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>634.346</b>	<b>-2.172.943</b>
Skat af årets resultat	-158.607	130.742
<b>Årets resultat</b>	<b>475.739</b>	<b>-2.042.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	475.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.042.201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>475.739</b>	<b>-2.042.201</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.453	252.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.453</u>	<u>252.575</u>
Andre tilgodehavender	164.608	153.194
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.608</u>	<u>153.194</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>251.061</u></b>	<b><u>405.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.579.401	4.188.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.175.055	1.017.674
Udskudte skatteaktiver	0	77.873
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.392	54.927
Andre tilgodehavender	55.350	95.968
Periodeafgrænsningsposter	35.418	115.912
Tilgodehavender i alt	<u>5.870.616</u>	<u>5.551.019</u>
Likvide beholdninger	1.142.283	371.307
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.212.899</u></b>	<b><u>6.122.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.463.960</u></b>	<b><u>6.528.095</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.047.344	571.605
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.172.344</u></b>	<b><u>696.605</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	106.126	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>106.126</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.914.884	1.866.778
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.310.301	469.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.323	21.718
Anden gæld	2.948.982	3.473.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.185.490</u>	<u>5.831.490</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.185.490</u></b>	<b><u>5.831.490</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.463.960</u></b>	<b><u>6.528.095</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.213.806	1.338.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.042.201	-2.042.201
Koncerntilskud	0	1.400.000	1.400.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	571.605	696.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	475.739	475.739
	<b>125.000</b>	<b>1.047.344</b>	<b>1.172.344</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.160.613	9.087.753
Pensioner	632.238	1.093.781
Andre omkostninger til social sikring	135.330	231.852
	<b>5.928.181</b>	<b>10.413.386</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	23
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	557	1.221
Andre finansielle omkostninger	69.680	4.712
	<b>70.237</b>	<b>5.933</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende sag med Skattestyrelsen som har rettet krav om efterbetaling af 2.237 t.kr. Det fulde beløb er indregnet under anden gæld i årsregnskabet. Ledelsen er uenige i kravet og har påklaget det til Skatteankestyrelsen. Såfremt selskabet får helt eller delvist medhold vil det medføre en hel eller delvis tilbageførsel af 2.237 t.kr + renter.

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået 6 operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 7 og 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 551 t.kr. Selskabet har indgået 2 lejeaftaler, der er uopsigelige i 6 måneder med en samlet restforpligtelse på 179 t.kr.

Der er via pengeinstitut stillet en arbejdsgaranti på 215 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laroub ApS, CVR-nr. 32452752, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ahmed Laroub

Direktør og dirigent

Serienummer: 3a507538-cbdc-4db2-8a98-bdc97c6d78c5

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-21 11:40:37 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-22 09:00:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**